
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Тиличикская средняя школа»  

ПРИКАЗ  

  

 16 сентября   2020 г.                           № 265/4-ОД  

  

Об утверждении Порядка уведомления  

 «Об утверждении Порядка уведомления»  

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273 – ФЗ «О 

противодействии коррупции», Методическими рекомендациями по разработке и 

принятию мер по предупреждению и противодействию коррупции от 08 ноября 2013г.,  

изданными Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 1. Утвердить Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения   работника 

муниципального казенного общеобразовательного учреждения   

«Тиличикская средняя школа»» к совершению коррупционных нарушений (далее  - 

Порядок уведомления).  

-1.2.Завести журнал регистрации уведомлений о фактах обращения в целях склонения 

работников муниципального казенного общеобразовательного учреждения  

«Тиличикская средняя школа»» к совершению коррупционных правонарушений.  

2. Ознакомить работников с Порядком уведомления .  

  

Директор школы:                              Алферова В.Н.  

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-11-09T05:59:16+0500




